

YANGI KONSTITUTSIYA - TARAQQIYOT QOMUSI

Temirov Shohjahon

SHarof Rashidov nomidagi Samarqand Davlat Universiteti

Yuridik fakulteti 2-kurs 201-guruh talabasi

Annotatsiya: Ushbu maqolada O'zbekiston Respublikasining yangilangan Konstitutsiyasi, undagi o'zgarishlar va uning O'zbekistonning yangicha kelajagi poydevori bo'lib xizmat qilishi haqida fikrlar bayon etilgan.

Kalit so'zlar: taraqqiyot omillari, xalq manfaatlari, siyosiy va iqtisodiy reformalar, huquqiy davlat, adolat tizimi, iqtisodiy rivojlanish, hayot sifati, xalqaro hamkorlik.

Asosiy qoidaga ko'ra taraqqiyot tushunchasi, boshqa so'zlarda aytishimizda, mustamlakaviy, ijtimoiy, madaniy va huquqiy jarayonlar ziddiyatdagi o'zgarishlar orqali o'sishiga aytiladi. Bu qoida asosida, yangi konstitutsiya - davlat tuzilishini va ishlab chiqarish tizimini tuzishda ro'yxatdagi o'zgarishlarga asoslanadi.

Yangi konstitutsiya yangicha kelajak taraqqiyot omillari bo'yicha rejalashtiruvchi mohiyatga ega. Bundan tashqari, konstitutsiya doimo davlat va jamiyatning andoza yozmasi, har voqealar uchun qondirilgan qo'llanmalar to'plami, konstitutsiyaviy huquqi normalar to'g'risidagi faoliyat asosidir.

Yangi konstitutsiya birinchi navbatda davlat tuzilishi bo'yicha hamda xalq manfaatlari bo'yicha qabul qilingan muhim qonundir. Bu odatda ma'muriy huquqiy himoyachi sifatida qaraladigan siyosatkorlar, ilmiy xodimlar va huquqiy hozirda yashaydigan fuqarolar orasida amalga oshirilgan ilm-fan va amaliy tadqiqotlarga asoslantiriladi.

O'zbekistonning yangi Konstitutsiyasi, taraqqiyotning qomusi ekanligiga yo'naltirilgan muhim hujjatdir. Bu yangi Konstitutsiya, 2020-yilning yanvar oyida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning tavsiyasi va Oliy Majlis tomonidan qabul qilingan. Yangi Konstitutsiya, O'zbekistonning Mustaqillikka erishganligi, demokratik tiklanishlar va huquqiy davlat yaratishda o'tganda katta rol o'ynaydi.

2021 yil yanvar oyida O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining yangi tahriri qabul qilingan. Bu o'zgarishlar, O'zbekistonning demokratik tarixida yangi bir bosqichni ochib berish va huquqiy, siyosiy va iqtisodiy reformalarni davom ettirish maqsadida amalga oshirilgan.

Yangi Konstitutsiya, davlatning siyosiy ishtirokini kuchaytirish, mehnat huquqining muhofazasi, huquqiy davlatning yaratilishi, iqtisodiy, siyosiy, ijtimoiy va ta'lim sohalaridagi taraqqiyoting darajasi va matbuotning mavjud siyosiy hujjatlarini ta'minlashni maqsad qiladi. Unga ko'ra, Konstitutsiyada demokratiya, huquqiy davlat, adolat tizimi, iqtisodiy rivojlanish, hayot sifati, xalqaro hamkorlik va ma'naviyat, madaniy va axborot sohalaridagi yetakchi mahsulotlar kabi masalalar ko'rsatilgan.

Yangi Konstitutsiya O'zbekistonning demokratik tiklanishlarni mustahkamlash va huquqiy davlatni yaratishda katta yordam beradi. Bu, O'zbekistonning huquqi moddiyasi va huquqiy davlatning amaliyotida muhim rol o'ynagan. Uning qabul

qilinganligi O'zbekistonning demokratik rivojlanganligi va huquqiy tadqiqot va muhim integratsiya tarixidagi muhim harakatlarga to'g'ri keladi.

Yangi konstitutsiya - taraqqiyot qomusi mavzusidagi referatimizning xulosa qismida, hozirgi zamoniga ko'ra jamiyat va davlat tuzilishi bo'yicha so'zlashgan bo'lganligini bildirishimiz kerak. Yangi konstitutsiya umumiy hisobot tarzida olingan holat va bunda amalga oshirilgan qo'llanmalar to'plami qamrab olingandir.

O'zbekistonning yangi Konstitutsiyasi xalqning huquq va erkinliklari muhofazasini ta'minlaydigan, demokratik va mazkur manfaatlarni kuchaytiradigan hujjatlardan biridir. Bu Konstitutsiya, O'zbekistonning davlat boshqaruvi, demokratiya, huquqiy davlat, inson huquqlari, erkinliklar, iqtisodiyot, ekologiya va shunga o'xshash muhim sohalarni yo'lga qo'yadi.

Bu yangi Konstitutsiya xalq himoyalagich xususiyatlarni oshiradi va har bir fuqaroni qonunlar bilan himoya qilish, huquqiy muhofaza va istiqlolni ta'minlash imkonini beradi.

Yangi Konstitutsiyada bir nechta eng muhim o'zgarishlar bilan shug'ullanilgan. Bular, davlat tuzumidagi ballastli ikki-kameralli parlament tashkil etilishi, prezident muddati-namoyishga chiqarilishi, Qonun huzuridagi mas'uliyatining ko'paytirilishi, yurtimizdagi "demokratiya", "huquqiy davlat" va "tashabbuskor iqtisodiy tizm" prinsiplari qatnovi to'g'risidagi qat'iy ta'minotlar, o'tish kuchini muhofaza etish, hokimiyat organlari va ularda ishlayotgan rahbarlarga puxta qo'yish, medeniyaet va milliyatlararo aloqalar, inson huquqlari va erk ma'muriyati tizimi va boshqa tushunchalar, qoidalardan iborat.

XULOSA. Shu ma'noda, yangi tahrirdagi O'zbekiston Konstitutsiyasining haqiqiy muallifi xalqning o'zidir. Fuqarolarning xohish-irodasi esa islohotlarning manbai va harakatlantiruvchi kuchi hisoblanadi.

Yangi tahrirdagi Asosiy qonunning qabul qilinishi bilan bu borada yanada mustahkam konstitutsiyaviy-huquqiy asos yaratildi. Binobarin, Yangi O'zbekiston o'zining ushbu sohalardagi xalqaro majburiyatlariga qat'iy sodiqligini yana bir bor namoyon etdi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasiga o'zgartishlar va qo'shimchalar kiritish to'g'risida. O'zbekiston Respublikasining Qonuni.
2. Mirziyoyev Sh.M. Buyuk kelajagimizni mard va olijanob xalqimiz bilan quramiz. - T.:O'zbekiston, 2017.
3. 2017-2021 yillarda O'zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo'nalishlari bo'yicha harakatlar strategiyasi